
SL- 1003795

CONDOMINIO RESD AVILA SUITES
CLL. QUINTA;ENT;1 Y 2 EDF. AVILA
SUITES URB. LA URBINA NORTE CARACAS
1073

ZP 1073

Período:10-2022No. de 0134***********4115

RIF: J-07013380-5

RESUMEN DE MOVIMIENTOS

CantidadConcepto Monto Total
Cheques Pagados 0 0,00

Otros Créditos 14 7.131,57

RESUMEN DE SALDOS

Inicial 1.506,85
Final 2.176,23
Promedio 1.387,04

Depósitos 0 0,00
Otros Débitos 32 6.462,19

CHEQUES
CHEQUE DIA MONTO CHEQUE DIA MONTO

DETALLE DE MOVIMIENTOS
DIA REF. CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDOS

SALDO MES ANTERIOR 1.506,85
03 00010486237 TRF CR INM 0102 V004354776 365,48 1.872,33
03 00010486237 COM, TRF. CR.INM.OB 5,48 1.866,85
03 02122415789 PAGO CANTV 55,34 1.811,51
05 12629521423 TRF CR INM 0105 V004354973 Mar 588,99 1.222,52
05 12629521423 COM, TRF. CR.INM.OB 1,76 1.220,76
06 02202315677 INCLUSION DE PLANILLA SENIAT C 23,88 1.196,88
07 00004366750 TRF CR INM 0105 V012877890 1.214,34 2.411,22
07 00004366750 COM, TRF. CR.INM.OB 18,21 2.393,01
07 12631233331 TRF CR INM 0108 V011492630 gus 493,00 1.900,01
07 12631233331 COM, TRF. CR.INM.OB 1,47 1.898,54
07 12631237328 TRF CR INM 0108 J408249570 inv 1.552,20 346,34
07 12631237328 COM, TRF. CR.INM.OB 4,65 341,69
14 00004605832 TRF CR INM 0105 V005453384 420,34 762,03
14 00004605832 COM, TRF. CR.INM.OB 6,30 755,73
14 00011665774 TRF CR INM 0102 V009313507 693,75 1.449,48
14 00011665774 COM, TRF. CR.INM.OB 10,40 1.439,08
14 00004638690 TRF CR INM 0105 V004354973 420,34 1.859,42
14 00004638690 COM, TRF. CR.INM.OB 6,30 1.853,12
17 12635913814 TRF CR INM 0108 J300552691 com 647,00 1.206,12
17 12635913814 COM, TRF. CR.INM.OB 1,94 1.204,18
17 03357307239 TRANS,CTAS 830,00 374,18
18 00004758769 TRF CR INM 0105 V006167022 420,34 794,52
18 00004758769 COM, TRF. CR.INM.OB 6,30 788,22
18 22919834794 Banesco Pago Movil 340,76 447,46
19 03358272842 TRANS,CTAS 689,57 1.137,03
20 00004823753 TRF CR INM 0105 V005538234 420,34 1.557,37
20 00004823753 COM, TRF. CR.INM.OB 6,30 1.551,07
25 00004891327 TRF CR INM 0105 V006512300 375,00 1.926,07
25 00004891327 COM, TRF. CR.INM.OB 5,62 1.920,45
25 00000093144 TRF CR INM 0137 V011506439 430,47 2.350,92
25 00000093144 COM, TRF. CR.INM.OB 6,45 2.344,47
25 00012402576 TRF CR INM 0102 V004354776 456,70 2.801,17
25 00012402576 COM, TRF. CR.INM.OB 6,85 2.794,32
25 12641105967 TRF CR INM 0105 V004354973 Mar 556,01 2.238,31
25 12641105967 COM, TRF. CR.INM.OB 1,66 2.236,65
25 03359503542 TRANS,CTAS 430,60 2.667,25
25 22963789292 Banesco Pago Movil 429,57 3.096,82
25 22963789292 Banesco Pago Movil 6,44 3.090,38
26 12641972105 TRF CR INM 0105 V004354973 Mar 900,00 2.190,38
26 12641972105 COM, TRF. CR.INM.OB 2,70 2.187,68
26 10000073636 ELECTRICIDAD CARGO C/CTA, 127,83 2.059,85
27 03360240828 TRANS,CTAS 364,73 2.424,58
28 23018757244 Banesco Pago Movil 180,00 2.244,58
28 23018120102 Banesco Pago Movil 68,24 2.176,34
28 00000000000 COM,SERV.MTTO CTA 0,05 2.176,29
28 00000000000 EMISION DE ESTADO DE CUENTA 0,06 2.176,23


